

SGH, STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS Selskab

Nyholmsvej 14
8240 Risskov

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/10/2016

Steen Grønbæk Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SGH, STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB
Nyholmsvej 14
8240 Risskov

CVR-nr: 33250029
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er godkendt som statsautoriseret revisionsvirksomhed og er herved underlagt visse restriktioner vedrørende ejerskab og ledelse, ligesom selskabet er registreret i Revisortilsynet.

Selskabet afgiver ikke erklæringer, men har som hovedaktivitet at eje kapitalandele i statsautoriseret revisionsvirksomhed, der afgiver erklæringer og yder tilknyttet rådgivning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af betydning for årsrapporten

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling, idet det forventes, at de af selskabet ejede partnerandele i Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab i 2016/17 vil give et tilfredsstillende overskud.

Ejerforhold

Selskabets anparter ejes 100% af statsaut. revisor Steen G. Hansen.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Personaleomkostninger	1	-859.478	-910.870
Resultat af ordinær primær drift		-859.478	-910.870
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.684.450	1.044.548
Andre finansielle indtægter		84.681	67.934
Øvrige finansielle omkostninger			-921
Ordinært resultat før skat		909.653	200.691
Skat af årets resultat	2	-200.120	-72.200
Årets resultat		709.533	128.491
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		50.000	50.000
Overført resultat		659.533	78.491
I alt		709.533	128.491

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.482.400	3.005.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.482.400	3.005.300
Anlægsaktiver i alt		1.482.400	3.005.300
Andre tilgodehavender		5.035.950	2.738.656
Tilgodehavender i alt		5.035.950	2.738.656
Likvide beholdninger		119.381	71.176
Omsætningsaktiver i alt		5.155.331	2.809.832
Aktiver i alt		6.637.731	5.815.132

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		4.618.908	3.959.375
Egenkapital i alt	3	4.818.908	4.159.375
Hensættelse til udskudt skat		732.178	1.142.578
Hensatte forpligtelser i alt		732.178	1.142.578
Skyldig selskabsskat		887.720	277.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.502	97.556
Forslag til udbytte for regnskabsåret		188.423	138.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.086.645	513.179
Gældsforpligtelser i alt		1.086.645	513.179
Passiver i alt		6.637.731	5.815.132

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	783.072	833.772
Pensionsbidrag	72.228	72.228
Andre omkostninger til social sikring	4.178	4.870
	<u>859.478</u>	<u>910.870</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	610.520	277.200
Ændring af udskudt skat	-410.400	-205.000
	<u>200.120</u>	<u>72.200</u>

3. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.
Saldo pr 30.04.14	200.000	3.880.884
Årets resultat 2014/15		78.491
Saldo pr 30.04.15	200.000	3.959.375
Årets resultat 2015/16		659.533
Saldo pr 30.04.16	<u>200.000</u>	<u>4.618.908</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er stiftet ved spaltning og hæfter derfor solidarisk med andre selskaber stiftet ved spaltningen for forpligtelserne i det spaltede selskab på tidspunktet for spaltningen.

Hæftelsen er begrænset til den tilførte værdi ved spaltningen.